令和　年　月　日
北九州市国内観光客等誘致促進協議会　宛

令和４年度北九州市旅行商品造成助成事業　助成金請求書
　上記の事業について、別紙実績報告書のとおり履行いたしましたので、下記のとおり助成金を請求します。
申請者(会社)名　 　　　　　　　　　　　　　　　㊞
役　　職
代表者名
所 在 地
電話番号
	請求金額
	　　　　　　　　　　円

【振込先口座】
	金融機関名

	支店名

	口座種類
	普通　　当座

	口座番号

	口座名義(ｶﾅ)

	口座名義(漢字)

様式６